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מסחר בבורסה מהווה דרך קלה מאוד וכדאית להרוויח הרבה מאוד כסף ומהר. אנשים רבים חולמים
להשקיע בבורסה בשביל שיהיה להם יותר עצמאות כלכלית וחופש אישי בעקבות הרווחים שהם ירוויחו.

למעשה מותר להשקיע בבורסה רק מגיל 18. לקטינים אסור להשקיע בבורסה. בשביל להשקיע בבורסה
 יכולה לכל אחד שמותר לו לפי החוק להשקיע בה,השקעה בבורסהצריך להיות עצמאיים גם בפני החוק. 

ליהנות מרווחים גבוהים מאוד. השקעה נכונה יכולה לאפשר לנו להרוויח מאות ואפילו אלפי שקלים מדי יום
– כסף אותו נוכל להשקיע בלימודים שלנו או בחסכונות שלנו לעתיד.

מסחר באופציות – האם כדאי לאנשים צעירים לסחור באופציות?  
  

השאלה האם לאנשים צעירים כדאי לסחור בבורסה היא שאלה שהתשובה עליה משתנה לפי מי ששואל.
אנשים צעירים שהמצב הכלכלי שלהם טוב יכולים להפיק רווח רב מהשקעה וממסחר בבורסה או מסחר

באופציות בבורסה. כאשר יש לנו ביטחון כלכלי ויציבות כלכלית אנחנו יכולים להרשות לעצמנו לקחת סיכון
מסוים ולהשקיע חלק מהכסף שלנו בבורסה. השקעות כספים בבורסה במניות, באופציות או אג"ח או ניירות

ערך יכולות לאפשר לנו להגדיל משמעותית תוך זמן קצר את כמות הכסף שלנו. כאשר אנחנו בוחרים
להשקיע כסף בבורסה אנחנו לא צריכים לעשות זאת לבד ללא שום ייעוץ או הדרכה. יועץ השקעות מוסמך

ומומחה יוכל לסייע לנו להחליט מה מידת הסיכון (והסיכוי לרווח) שאנחנו מוכנים לקחת ובאיזה מניות או
אפיקי השקעה הכי כדאי לנו להשקיע.

מסחר במניות – האם מסחר במניות מהווה אפיק השקעה מומלץ לקרנות פנסיה?  
  

. כל אחד מאתנו (גםמסחר במניות יכול להוות גם אפיק השקעה טוב מאוד ומומלץ לקרנות פנסיה
הצעירים בינינו) חייבים לחסוך לפנסיה. חיסכון לפנסיה יכול לאפשר לנו ליהנות מביטחון כלכלי בימי הפנסיה
והזקנה שלנו. מי שלא חוסך לפנסיה עלול לחיות בתנאים קשים בזקנה שלו. כאשר אנחנו חוסכים לפנסיה
אנחנו יכולים לבחור להשקיע חלק מהכספים שחסכנו בבורסה. השקעת כספי פנסיה בבורסה יכולה להיות
רווחית מאוד וכדאית. השקעה נכונה וחכמה בבורסה יכולה לאפשר לנו לקדם את העניינים הכספיים שלנו

וליהנות מביטחון רב לאורך כל ימי חיינו. כאשר אנחנו משקיעים את כספי הפנסיה שלנו בבורסה כדאי
להשקיע אותם "במניות בטוחות" או במניות שהסיכון שלהן הוא לא גדול מאוד. כל השקעה בבורסה

מערבת גם לקיחת סיכון, אך כאשר אנחנו משקיעים חכם אנחנו יכולים להקטין משמעותית את הסיכון הזה.
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